
平成  年  月  日 

 

高鍋 一成 先輩 

 

一般社団法人 八女青年会議所 

理事長 堤倫亮 

 

 

 拝啓 高鍋先輩におかれましては、いよいよご壮健のこととお喜び申し上げます。 

 

さて、過日は私どものために６月例会委員会タイムでご講演いただきまして、誠にありが

とうございました。 

非常に内容の濃い、有益なお話でご講演を拝聴したＪＣメンバー一同、今後の活動における

活力になったと確信しております。改めて御礼申し上げます。 

今後ともご指導いただきますよう、心よりお願い申し上げるとともに、先輩のますますの

ご活躍とご健勝をお祈り申し上げます。 

まずは略儀ながら書面をもちましてお礼申し上げます。 

 

敬具 


